Vista Titulo Direccion

HEALEJUS

Atico con amplia terrazaen  Peatonal las
venta en Los Realejos. Pasteleras

IENDIDC

$ Casa a reformar en Adeje Calle Guanche 1
casco

~ Taller en venta en La Cuesta Calle Brefia alta 77

Triplex con cuatro
.. habitaciones en Adeje
VENDIDC

Calle tajinaste 10

Casa con terrenoenventa  Calle Pedregal 8

Terreno en venta en El TF-82 10
Retamar

del Reparo
VENDIDC

o Finca de platanos en La Carretera Charco
“Guancha Verde

Los Vin Rey 7

NOYOS

——REAL ESTATE——

Avenida adeje 300, 19

Terreno rustico en San Juan Camino de Las Vegas

Terreno mixto en venta en Camino La Cueva del

Precio

220000 EUR

160000 EUR

260000 EUR

390000 EUR

758000 EUR

345000 EUR

52000 EUR

37500 EUR

169000 EUR

170000 EUR

Categoria

Vivienda

Vivienda

Local

Vivienda

Vivienda

Vivienda

Terrenos

Terrenos

Terrenos

Terrenos

Rentado

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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